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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms

suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct de
recrutement de neuf (09) éleves Ingénieurs des Travaux du Génie Rural,

session 2020.

Ce sont ;
INGENIEURS DES TRAVAUX DU GENIE RURAL
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) N° CNIB RECEPISSE
1° ZABRE SIMON B8208430 1026_6783_4173_1502
2° TRAORE MQOUSTAPHA ROMARIO JUNIOR B7741168 2610_5163_7032_5803
3° BADO JEAN OSCAR B12090574 2610_5810_2184 4793
4° ZIBA ABDOUL KAOUI B14692988 2610_0765_0649_9578
4° KINLAI HADOU B13266454 2610_8574_9014_0159
6° NABALOUM AROUNA SEGNAME B10679749 2610_3581_7286_8914
7° QUOBA WENDPUIRé WILFRIED B7894071 2610_0243_8971_1357
8° BANCE GNITOGNA NARCISSE B9154065 2610_6458 _6517_4817

8° KONATE DOTERE PATRICE YACINTHE B4040982 2610_2519_9316_9245

Arrété la présente liste a 9 admis.

LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) N° CNIB RECEPISSE
1° TOHON THIBAUT COOVI ALOHOUTADE B14515095 2610_7012_3597_7519
2° BASSOLE BAPIO B5633608 2610_4572_7815_5372
3° KORSAGA BOWENDKUNI ARMAND B8003667 2610_2695_8901_5209
4° OUEDRAOGO YACOUBA B8024459 2610_0971_0548_3571
5° GOUBA MOUSSA B11789339 2610492689641830
6° BANDA SOULEYMANE B4393881 2610_5726_2019_2794
7

o]

BONKOUNGOU PAWEND ROLAND B9687576 2610_1673_6980_5701

DATE NAISS.

31/12/99
10/09/95
01/06/95
26/02/87
31/12/86
11/10/99
16/11/98
10/05/93
17/03/92

DATE NAISS.

08/07/89
13/05/87
31/12/95
28/05/90
31/01/92
31/12/95
19/09/01



INGENIEURS DES TRAVAUX DU GENIE RURAL

RANG NOM ET PRENOM (s)

80

90

10°
11-°
12°
13°
14¢°
15°
le°
17¢°
18¢°
19°
20°
21°

SIA PAWINTAORE ERIC
ZONGO ISSOUF

BALMA BERNARD

SORE SEYDOU

SAWADOGO NOURQU

OUEDRAOGO ABDOU-NOUR

KABORE HAROUNA

CABORE WEND-LA-SIDA SYLVESTRE
BERE ANDRE BRUNO ZOEWENDBEEM
BELEM SIDI MOUSTAPHA

SOME WNINNOU JUSTE

KABORE JONAS RELWENDE
SAWADOGO YACOUBA

BAZIE KEVIN

Arrété la présente liste a

LISTE D'ATTENTE

N° CNIB

B9969489
B8172793
B5657382
B5244144

B10996289

B9458041

B13279338

B7540931

B12441829

B9454108

B11409315
B12122535

B7831280
B8623741

RECEPISSE
2610_4301_3426_4768

2610_3418_3129_1380
2610_3162_1946_0537
2610_5741_8162_2498
2610_5412_3205_5389
2610_5806_1483_8713
2610_4071_9174_1532
2610_8975_6427_8204
2610_7398_7923_2497
2610_5218_1437_9608
2610_0685_8453_6851
2610_4530_9471_5689
1026_9476_3059_9784
2610_0864_3751_0756

21 nom(s).

DATE NAISS.

06/04/95
31/12/90
10/08/94
31/12/95
31/12/00
31/10/91
13/03/91
18/11/98
18/05/90
26/10/93
14/10/00
26/03/90
19/02/96
08/02/95

Pour le Ministre et par délégation,

le Secrétaire Géné

ral




